
H

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MHOPP009XC53
•MMOPP009XC53*

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH
PODNIKÁNÍ

UZAVŘENÉ MEZI NÍŽE UVEDENÝMI SMLUVNÍMI STRANAMI DNE 28. 6. 2017

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

Česká spořitelna a.s., pobočka Opava

Pronajímatel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

dále také jen „pronajímatel'1

COME vending s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

vložka 10020

Rolnická 1551/146, Kateřinky, 747 05 Opava

47666960

CZ47666960

Raiffeisenbank a.s.

pigwa2d

Nájemce:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ID datové schránky:

dále také jen „nájemce11



Článek II.

Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 28. 6. 2017 uzavřena Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikáni

PID’ MMOPP009XD6R {dále také jen „Smlouva"), na základě které přenechal pronajímatel nájemci do

nájmu prostory sloužící podnikání v prvním, druhém a třetím nadzemním podlaží budovy č. p. 2904,

stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku pare. č. 2134/6, zastavěna plocha a nádvoří

a leží v části obce Předměstí, katastrální území Opava-Předméstí, na adrese Zižkova 2904/8, 746 01

Opava (dále také jen „předmětné prostory"), a to za účelem provozování hotelu, restaurace a bufetu.

Nájem založený Smlouvou je sjednaný na dobu určitou, a to ode dne 1.1. 2018 do 31. 12. 2027.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany tímto dodatkem č. 1 Smlouvy sjednávají rozšíření ve Smlouvě sjednaného předmětu

nájmu o movité věci které jsou vlastnictvím pronajímatele, nacházejí se v předmětných prostorech

a jejichž seznam je uveden v Příloze č. 1 tohoto dodatku, označené jako „Hala hotelové pokoje ,

Příloze č. 2 tohoto dodatku, označené jako „Hala - gastrovybavení".

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 Smlouvy dohodly na změně článku V. Smlouvy, týkajícího se

výše a splatnosti nájemného a způsobu jeho platby, následovně:

Článek V. odst. 1 Smlouvy nově zní: „Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za oprávnění užívat

předmět nájmu nájemné ve výši 240.000,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tisíc korun českých) ročně, z toho

180 000- Kč ročně činí nájemné za užívání prostor sloužících podnikání a 60.000,- Kč ročně činí

nájemné za užívání movitých věcí. Uvedená výše nájemného představuje základ daně z přidané

hodnoty (dále také jen ,,DPH“) a dohodnuté nájemné bude o příslušnou sazbu DPH navýšeno.

Součástí této smlouvy jako její Příloha č. 3 je Splátkový kalendář, který je dle § 31 zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty (dále také jen „ZDPH"), daňovým dokladem a je platný zpravidla na

období jednoho roku. Před skončením platnosti příslušného splátkového kalendáře vyhotoví

pronajimatel nový splátkový kalendář s náležitostmi daňového dokladu na další období trvaní teto

smlouvy a tento splátkový kalendář doručí nájemci. Doručením nájemci se nový splátkový kalendář

stane nedílnou součástí této smlouvy jako rozšířeni jeji Přílohy č. 3.“

Článek V. odst. 3 Smlouvy nově zní: „Nesděli-li pronajímatel nájemci písemně jiné bankovní

spojení, je nájemce povinen platit nájemné bezhotovostním převodem na tento bankovní účet:

[ číslo účtu:

□ vedený u České spořitelny, a s., pobočka Opava

I J variabilní symbol: 9171000005 pro nájemné za užívání prostor sloužících podnikání

□ variabilní symbol: 9186000001 pro nájemné za užívání movitých věcí"

Smluvní strany se dále timto dodatkem č. 1 Smlouvy dohodly, že uskutečněná platba nájemného za

první pololetí roku 2018, která byla splatná k 5. 1. 2018, již bude účtována na dvě částky (nájemne za

užívání prostor sloužících podnikání a nájemné za užívání movitých věcí).

a v

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepiše poslední ze smluvních

stran.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v platnosti.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

• Příloha č. 1 - Hala - hotelové pokoje

. Příloha č. 2 -Hala -gastrovybavení.
„

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení.
...... , . ..

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a zároveň prohlašuji, ze jeho obsahu v cele

šíři rozumějí. Na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle tak připojuji své podpisy.

2



6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - af už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,

a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění

tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření Statutární město

Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem Statutární

město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od

uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující

dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

dodatku také druhé smluvní straně.

7. Záměr změny Smlouvy způsobem uvedeným v tomto dodatku byl zveřejněn na úřední desce

Magistrátu města Opavy ode dne 16. 11. 2017 do dne 4. 12. 2017 pod číslem 792/17.

8. Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 14. 2. 2018 číslo usnesení

2887/78 RM 18 bod c).

2 2 -02- 2013 VOpavědneV Opavě dne

Za nájemce:

\r>

3



Příloha č.l

Hala - hotelové pokoje
Příloha č. 1Seznam majetku - hotelové pokoje

Pořizovací cenaMnožstvíTechnický názevInventární číslo
2 800,001Police na zavazadla000000046938
4 500,001Stůl000000046939
2 000,00,1000000046941 garnýř a parapet
3 300,001minibar000000046942
400,001minibar000000046943
500,001židle s opěrkama000000046944
500,001židle s opěrkama000000046945

2 000,00

400,00
1000000046946 zrcadlo
1židle000000046947

2 000,001stůl'000000046948
300,001stříbrná lampa000000046949
300,001stříbrná lampa000000046950

4 000,001postel s nočním stolkem000000046951
4 000,001postel s nočním stolkem000000046952
500,001000000046953 trezor

2 900,001věšáková skříň000000046954
2 900,001věšáková skříň000000046955
2 900,00,1věšáková skříň000000046956
2 900,001věšáková skříň000000046957
2 900,001věšáková skříň000000046958
2 900,001věšáková skříň000000046959
2 900,001věšáková skříň000000046960
2 900,001věšáková skříň000000046961
2 900,001věšáková skříň000000046962
2 900,001věšáková skříň000000046963
2 900,001věšáková skříň000000046964
2 900,001věšáková skříň000000046965
2 900,00,1věšáková skříň000000046966
2 900,001věšáková skříň000000046967
2 900,001věšáková skříň000000046968
2 900,00

2 900,00
1věšáková skříň000000046969
1věšáková skříň000000046970

2 900,00

2 900,00
1věšáková skříň000000046971
1000000046972 věšáková skříň

2 900,00

2 900,00
1000000046973 věšáková skříň
1věšáková skříň000000046974

300,001000000046975 lampa
2 000,001000000046976 stůl
2 000,001000000046977 stůl
2 000,00

2 000,00
1000000046978 stůl
1000000046979 stůl

2 000,001000000046980 stůl
2 000,001000000046981 stůl
2 000,001000000046982 stůl
2 000,001000000046983 stůl
2 000,001000000046984 stůl
2 000,001000000046985 stůl
2 000,001000000046986 stůl
2 000,00

2 000,00
1'000000046987 stůl
1000000046988 stůl

2 000,001000000046989 stůl
2 000,001000000046990 stůl
2 000,00

2 000,00

2 000,00

1000000046991 stůl
1000000046992 stůl
1000000046993 stůl



Příloha č. 1Seznam majetku - hotelové pokoje

Pořizovací cenaMnožstvíTechnický názevInventární číslo
2 000,001stůl000000046994
2 000, 001garnýž a parapet000000046995
2 000,001garnýž a parapet000000046996
2 800,00

2 800,00.
1police na zavazadla000000046998
1police na zavazadla000000046999

2 800,00,1police na zavazadla000000047000
2 800,001police na zavazadla

police na zavazadla
000000047001

2 800,001'000000047002
2 800,00

2 800,00
1police na zavazadla000000047003
1police na zavazadla000000047004

2 800,00

2 800,00
1police na zavazadla000000047005
1police na zavazadla000000047006

2 800,00

2 800,00

2 800,00

1police na zavazadla000000047007
1police na zavazadla000000047008
1police na zavazadla000000047009

2 800,00

2 800,00
1police na zavazadla000000047010
1police na zavazadla

police na zavazadla
000000047011

2 800,00

2 800,00
1000000047012
1police na zavazadla

police na zavazadla
police na zavazadla

000000047013
2 800,001000000047014
2 800,001000000047015
2 800,00

2 800,00
1police na zavazadla000000047016
1police na zavazadla

police na zavazadla
000000047017

2 800,00

2 000,00
1000000047018
1garnýž a parapet000000047020

2 000,001garnýž a parapet000000047021
2 000,00

2 000,00
1garnýž a parapet000000047022
1garnýž a parapet000000047023

2 000,00

2 000,00
1garnýž a parapet000000047024
1garnýž a parapet000000047025

2 000,001garnýž a parapet000000047026
2 000,00

2 000,00

2 000,00

1garnýž a parapet000000047027
1garnýž a parapet000000047028
1garnýž a parapet000000047029

2 000,001garnýž a parapet

garnýž a parapet
000000047030

2 000,001000000047031
2 000,001garnýž a parapet

garnýž a parapet

garnýž a parapet

garnýž a parapet

garnýž a parapet

000000047032
2 000,001000000047033
2 000,001000000047034
2 000,001000000047035
2 000,001000000047036
2 000,001000000047037 garnýž a parapet
2 000,001000000047038 garnýž a parapet
2 000,001000000047039 garnýž a parapet

000000047040 lampa 400,001
400,001lampa000000047041
400,001lampa000000047042
400,001lampa000000047043
400,001lampa000000047044
400,001000000047045 lampa
400,001000000047046 lampa
400,001000000047047 lampa
400,001lampa000000047048
400,001lampa000000047049
400,001000000047050 lampa



Příloha č. 1Seznam majetku - hotelové pokoje

Pořizovací cenaMnožstvíTechnicky názevInventární číslo
400,001000000047051 lampa
400,001lampa000000047052
400,001000000047053 lampa
400,001000000047054 lampa
400,001000000047055 lampa
400,001000000047056 lampa
400,001000000047057 lampa
400,001000000047058 lampa
400,001000000047059 lampa
400,001000000047060 lampa

3 300,001miníbar000000047061
3 300,001000000047062 minibar
3 300,001000000047063 minibar
2 000,00,1000000047064 matrace
3 300,001000000047065 minibar
3 300,001000000047066 minibar
3 300,001000000047067 minibar
3 300,001000000047068 minibar
3 300,001minibar000000047069
1 500,001'000000047070 vysavač
3 300,001000000047071 minibar
3 300,001minibar000000047072
3 300,001000000047073 minibar
3 300,001minibar000000047074
3 300,001000000047075 minibar
3 300,001000000047076 minibar
3 300,001minibar000000047077
3 300,001minibar000000047078
3 300,001'000000047079 minibar
3 300,00000000047080 minibar
3 300,001minibar000000047081
3 300,001minibar000000047082
4 000,001postel s nočním stolkem000000047083
4 500,001stůl000000047084
4 500,001stůl000000047085
4 500,001stůl000000047086
4 500,001stůl000000047087
4 500,001stůl000000047088
4 500,001stůl000000047089
4 500,001stůl000000047090
4 500,001stůl000000047091
4 500,001stůl000000047092
4 500,001000000047093 stůl
4 500,001000000047094 stůl
4 500,001000000047095 stůl
4 500,001000000047096 stůl
4 500,001000000047097 stůl
4 500,001000000047098 stůl
4 500,001000000047099 stůl
4 500,001000000047100 stůl
4 500,001000000047101 stůl
4 500,001000000047102 stůl
4 500,001000000047103 stůl
4 500,001000000047104 stůl
4 500,001000000047105 stůl



Příloha č. 1Seznam majetku - hotelové pokoje

Pořizovací cenaMnožstvíTechnický názevinventární číslo
500,001000000047106 židle s opérkama
500,001židle s opérkama000000047107
500,001000000047108 židle s opérkama
500,001000000047109 židle s opérkama
500,00,1židle s opérkama000000047110
500,001000000047111 židle s opérkama
500,001000000047112 židle s opérkama
500,001000000047113 židle s opérkama
500,001000000047114 židle s opérkama
500,001000000047115 židle s opérkama
500,001židle s opérkama000000047116
500,001židle s opérkama000000047117
500,001000000047118 židle s opérkama
500,001židle s opérkama000000047119
500,001000000047120 židle s opérkama
500,001židle s opérkama000000047121
500,001židle s opérkama000000047122
500,001židle s opérkama000000047123
500,00,1000000047124 židle s opérkama
500,001000000047125 židle s opérkama
500,001židle s opérkama000000047126
500,001židle s opérkama000000047127
500,001židle s opérkama000000047128
500,001židle s opérkama000000047129
500,00,1židle s opérkama000000047130
500,001židle s opérkama000000047131
500,001židle s opérkama000000047132
500,001židle s opérkama000000047133
500,001000000047134 židle s opérkama
500,001židle s opérkama000000047135
500,001000000047136 židle s opérkama
500,001židle s opérkama000000047137
500,001židle s opérkama000000047138
500,001židle s opérkama000000047139
500,001židle s opérkama000000047140
500,001židle s opérkama000000047141
400,001000000047142 židle
400,001000000047143 židle
400,001'000000047144 židle

10 000,001000000047145 trezor
400,001000000047159 židle
400,001000000047160 židle
400,001000000047161 židle
400,001000000047162 židle
400,001000000047163 židle
400,001000000047164 židle
400,001000000047165 židle
400,001000000047166 židle
400,001'000000047167 židle
400,001000000047168 židle
400,001000000047169 židle
400,001000000047170 židle
400,001000000047171 židle
400,00'000000047172 židle
400,00,1000000047173 židle



Příloha č. 1Seznam majetku - hotelové pokoje

Pořizovací cenaMnožstvíTechnický názevInventární číslo
400,001židle000000047174
400,001000000047175 židle

2 000,001zrcadlo000000047176
2 000,00

2 000,00
1zrcadlo'000000047177
1zrcadlo000000047178

2 000,001zrcadlo000000047179
2 000,00.1zrcadlo000000047180
2 000,00.1zrcadlo000000047181
2 000,001zrcadlo000000047182
2 000,001000000047183 zrcadlo
2 000,001zrcadlo000000047184
2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

1zrcadlo000000047185
1zrcadlo000000047186
1zrcadlo000000047187
1zrcadlo000000047188
1zrcadlo000000047189

2 000,001zrcadlo000000047190
2 000,00

2 000,00
1zrcadlo000000047191
1zrcadlo000000047192

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

500,00

500,00

1zrcadlo000000047193
1zrcadlo000000047194
1zrcadlo000000047195
1zrcadlo000000047196
1000000047197 trezor
1000000047198 trezor

500,00

500,00

500,00

1000000047199 trezor
1000000047200 trezor
1000000047201 trezor

500,00

500,00
1000000047202 trezor
1000000047203 trezor

500,001000000047204 trezor
500,00

500,00
1000000047205 trezor
1000000047206 trezor

500,001000000047207 trezor
500,001000000047208 trezor
500,00

500,00
1000000047209 trezor
1000000047210 trezor

500,00

500,00

500,00

1000000047211 trezor
1trezor000000047212
1000000047213 trezor

500,001000000047214 trezor
500,001000000047215 trezor
500,00

300,00
1000000047216 trezor
1000000047217 lampa

600,001lampa000000047218
600,001lampa000000047219
600,001000000047220 lampa
300,001000000047221 lampa
300,001lampa

lampa
000000047222

300,001000000047223
300,001000000047224 lampa
300,001lampa000000047225
300,001000000047226 lampa
300,001000000047227 lampa
300,001lampa000000047228



Příloha č. 1
Seznam majetku - hotelové pokoje

Pořizovací cenaMnožstvíTechnický názevInventární číslo
300,001000000047229

000000047230
lampa

300,001lampa
300,00,1lampa000000047231
300,001lampa000000047232
300,001000000047233 lampa
300,001lampa000000047234
300,00

300,00
1lampa000000047235
1lampa000000047236

300,001lampa000000047237
300,00

300,00

300,00

1lampa000000047238
000000047239 1lampa

1lampa

lampa
000000047240

300,00

300,00
1000000047241
1lampa

lampa
000000047242

300,00

300,00
1000000047243

000000047244
000000047245

1lampa
300,001lampa
300,00

300,00

300,00

300,00

1lampa000000047246
1lampa000000047247
1lampa000000047248
1000000047249 lampa

lampa 300,00

300,00

300,00

1000000047250
1lampa

lampa
000000047251

1000000047252
300,00lampa000000047253
300,001lampa

lampa
000000047254

300,00

300,00
1000000047255
1lampa000000047256

4 000,00

4 000,00
1postel s nočním stolkem

postel s nočním stolkem
000000047257

1000000047258
4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

1postel s nočním stolkem

postel s nočním stolkem
000000047259

1000000047260
1postel s nočním stolkem000000047261
1postel s nočním stolkem

postel s nočním stolkem
000000047262

1000000047263
4 000,00

4 000,00
1postel s nočním stolkem

postel s nočním stolkem
000000047264

1000000047265
4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

1postel s nočním stolkem
postel s nočním stolkem
postel s nočním stolkem
postel s nočním stolkem
postel s nočním stolkem
postel s nočním stolkem

000000047266
1000000047267
1000000047269
1000000047270

4 000,001000000047271
4 000,001000000047272
4 000,00,

4 000,00
1postel s nočním stolkem

postel s nočním stolkem

postel s nočním stolkem

postel s nočním stolkem
postel s nočním stolkem

000000047273
1000000047274

4 000,001000000047275
4 000,001000000047276
4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

1000000047277
1postel s nočním stolkem000000047278

000000047279
000000047280

1postel s nočním stolkem
1postel s nočním stolkem
1postel s nočním stolkem000000047281
1postel s nočním stolkem000000047282

4 000,00

4 000,00
1postel s nočním stolkem000000047283

000000047284 1postel s nočním stolkem



Příloha č. 1Seznam majetku - hotelové pokoje

Pořizovací cenaMnožstvíTechnický názevInventární číslo
4 000,001postel s nočním stolkem000000047285
4 000,001postel s nočním stolkem000000047286
4 000,001postel s nočním stolkem000000047287
4 000,001postel s nočním stolkem000000047288
4 000,001postel s nočním stolkem000000047289
4 000,00,1postel s nočním stolkem000000047290
4 000,001postel s nočním stolkem000000047291
4 000,001postel s nočním stolkem000000047292
4 000,001postel s nočním stolkem000000047293
4 000,001postel s nočním stolkem000000047294
4 000,001postel s nočním stolkem000000047295
4 500,001stůl000000047296
4 500,001stůl000000047297
4 500,001stů!000000047298
7 000,001postel000000047299
3 800,001křeslo s čalouněním000000047300
2 000,001000000047301 křeslo
2 000,001křeslo000000047302
2 000,001čelo postele000000047303
4 900,001sedačka000000047304
2 000,001čelo postele000000047305
2 000,001čelo postele000000047306
7 000,001postel000000047307
5 600,001kovové dvojkřeslo

kovový jídelní stůl
000000047311

3 500,00

4 000,00
1000000047312
1komoda000000047313

12 000,001informační tabula000000047314
6 000,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

1ústředna000000047315
1postel000000047316
1křeslo000000047317
1000000047318 křeslo

4 900,00

2 000,00
1sedačka000000047319
1garnýž a parapet

garnýž a parapet
000000047320

2 000,00,1000000047321
2 000,001napojení na ústřednu SWREHOS

konferenční stolek
000000047322

1 000,00

1 000,00

1 000,00

762 500,00

1000000047323
1000000047324 konferenční stolek
1000000047325 konferenční stolek

Pořizovací cena majetku celkem



Příloha č. 2
Seznam majetku - gastro vybavení + nábytekPříloha č. 2

Hala - gastrovybavení

Pořizovací cenaMnožstvíTechnický název
plastová židle BIKINY

Inventární číslo
950,001000000047327

000000047328
950,001piastová židle BIKINY
950,001piastová židle BIKINY

plastová židle BIKINY
000000047329

950,001000000047330
000000047331

950,001plastová židle BIKINY
plastová židle BIKINY
plastová židle BIKINY
plastová židle BIKINY

plastová židle BIKINY
plastová židle BIKINY
plastová židle BIKINY

950,001
000000047332

950,001000000047333
950,00

950,00
1000000047334
1000000047335

950,001
000000047336

950,00

950,00
1000000047337
1plastová židle BIKINY

plastová židle BIKINY
plastová židle BIKINY

000000047338
950,001

000000047339
950,001

000000047340
950,001plastová židle BIKINY000000047341
950,001plastová židle BIKINY000000047342

000000047343
950,001plastová židle BIKINY
950,001plastová židle BIKINY

plastová židle BIKINY
plastová židle BIKINY
plastová židle BIKINY
plastová židle BIKINY

plastová židle BIKINY

plastová židle BIKINY

000000047344
950,001

000000047345
950,00

950,00
1

000000047346
1

000000047348
950,001

000000047349
950,00

950,00
1

000000047350
1

000000047351
950,001plastová židle BIKINY000000047352
950,001plastová židle BIKINY

plastová židle BIKINY
plastová židle BIKINY
plastová židle BIKINY

plastová židle SPLASH
plastová židle SPLASH

000000047353
950,001

000000047354
950,001

000000047355
950,001

000000047356
1 400,00

1 400,00
1

000000047360
1

000000047362
1 400,001plastová židle SPLASH000000047363
1 400,00

1 400,00
1plastová židle SPLASH000000047364
1plastová židle SPLASH

plastová židle SPLASH

plastová židle SPLASH

000000047365
1 400,00

1 400,00

1 400,00

1
000000047366

1
000000047367

1piastová židle SPLASH000000047368
1 400,001piastová židle SPLASH000000047371
1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1plastová židle SPLASH
plastová židle SPLASH
plastová židle SPLASH
plastová židle SPLASH
plastová židle SPLASH
plastová židle SPLASH
plastová židle SPLASH
plastová židle SPLASH
plastová židle SPLASH

000000047372
1

000000047373
1

000000047374
1

000000047375
1

000000047376
1 400,001

000000047377
1 400,001

000000047378
1 400,001

000000047379
1 400,001

000000047380
1 400,001piastová židle SPLASH

plastová židle SPLASH
piastová židle SPLASH
plastová židle SPLASH

000000047381
1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

3 000,00

3 000,00

1
000000047382

1
000000047383

1
000000047384

1plastová židle SPLASH
plastová židle SPLASH

stůl SPLASH hranatý

stůl SPLASH hranatý

000000047421
1

000000047422
1

000000047427
1

000000047428
3 000,00

3 000,00
1stůl SPLASH hranatý000000047429
1stůl SPLASH hranatý000000047430



Příloha č. 2Seznam majetku - gastro vybavení + nábytek

Pořizovací cenaMnožstvíTechnický názevInventární číslo
000000047431 3 000,00,1stůl SPLASH hranatý

3 000,001stůl SPLASH hranatý

stůl SPLASH hranatý
000000047432

3 000,001'000000047433
3 000,001stůl SPLASH hranatý

stůl SPLASH hranatý
000000047434

3 000,001000000047435
3 000,001stůl SPLASH hranatý

stůl SPLASH hranatý

stůl SPLASH hranatý

stůl SPLASH hranatý

stůl SPLASH hranatý

stůl SPLASH kulatý

stůl SPLASH kulatý

000000047436
3 000,001000000047437
3 000,001000000047438
3 000,001000000047439
3 000,001000000047440
4 300,001000000047443
4 300,001000000047444
4 300,001stůl SPLASH kulatý

stůl SPLASH kulatý

stůl SPLASH kulatý

stůl SPLASH kulatý

000000047445
4 300,001000000047446
4 300,001000000047447
4 300,001000000047448
8 600,001Nerezový pracovní stůl s dřezem

Nerezový pracovní stůl s dřezem
Výrobník ledu
_

Výrobník ledu
_

Keramické umyvadlo
_

Cladící skříně VESTFROST

000000047574
8 600,001000000047576

10 000,001000000047577
10 000,001000000047578
4 900,00

6 900,00

6 900,00

1000000047580
1000000047581
1Cladící skříně VESTFROST

Ciadfcí skříně VESTFROST

Cladící skříně VESTFROST
Cladící skříně VESTFROST
Cladící skříně VESTFROST
Cladící skříně VESTFROST

000000047582
6 900,00

6 900,00
1000000047583
1'000000047584

6 900,001000000047585
6 900,00

6 900,00
1000000047586
1000000047587

6 900,001Cladící skříně VESTFROST

Cladící skříně VESTFROST
_

Mrazící skříně VESTFROST
_

Mrazící skříně VESTFROST
_

Mrazící skříně VESTFROST
_

Mikrovlna trouba Panasonic
_

Výdejní stůl BLANCO s ohřevem v provedení nen

Zásobník na talíře BLANCO v provedení nerez

Zásobník na talíře BLANCO v provedení nerez

Zásobník na talíře BLANCO v provedeni nerez

000000047588
6 900,00

6 000,00
1000000047589
1000000047591

6 000,001000000047592
6 000,001000000047596

11 800,00

16 000,00
1000000047597
1000000047598

12 000,001000000047599
12 000,00

12 000,00

4 900,00

4 900,00

1000000047600
1000000047601
1Zástěna v provedeni nerez

_

Zástěna v provedení nerez
_

Ohřívací vana
Zásobník na talíře v provedeni nerez

000000047602
1000000047603

12 000,00

10 000,00
1000000047604
1000000047605

9 666,671regál000000047606
9 666,671regál000000047607
9 666,661regál000000047608

37 300,00

40 000,00

24 400,00

27 000,00

28 000,00

25 000,00

40 000,00

17 000,00

1Mycí stroj Zanussi000000047610
1Výčepní pult

_

Vstupní stůl s drtičem a dřezem

Elektrická smažící deska
_

000000047638
1000000047639
1000000047640
1Fritéza

_

Elektrický spořál-4 plotýnky
000000047641

1000000047642
1000000047643 Výčepní pult
1Mycí xtroj na sklo000000047644

35 000,001Cladící pravovní stůl-3zásuvky

Výdejní stůl s vitrínou
_

Výdejní stůl s vitrínou
_

000000047645
28 000,00

28 000,00

28 000,001

1000000047646
1000000047647
1Výdejní stůl s vitrínou000000047648



Příloha č. 2
Seznam majetku - gastro vybavení + nábytek

Pořizovací cenaMnožstvíTechnický nžzev
Výdejní stůl s vitrínou

Inventární číslo
28 000,00,1

000000047649
000000047650
000000047651

37 500,001Chladící pult na nápoje
30 400,00

37 500,00
1Chladící pult na nápoje

Chladící pult na nápoje 1
000000047652

866 850,00
Pořizovací cena majetku celkem


